



SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED

晨訊科技集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：2000)

截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核業績

晨訊科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核業績連同二零零八年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益表(未經審核)

		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年	二零零八年
	附註	千港元	千港元
收入	3	1,138,652	1,507,322
銷售成本		<u>(1,038,375)</u>	<u>(1,299,385)</u>
毛利		100,277	207,937
其他收入		8,304	65,487
因出售可供出售投資而轉出之收益		25,366	-
研究及開發費用		(34,297)	(46,148)
銷售及分銷成本		(32,158)	(41,002)
行政開支		(42,711)	(50,699)
融資成本		<u>(1,735)</u>	<u>(396)</u>
除稅前溢利		23,046	135,179
稅項計入(扣除)	4	<u>8,063</u>	<u>(12,237)</u>
本期溢利	5	<u>31,109</u>	<u>122,942</u>
每股盈利	7		
基本		<u>2.0 港仙</u>	<u>8.1 港仙</u>
攤薄		<u>-</u>	<u>8.1 港仙</u>

簡明綜合全面收益表(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
本期溢利	<u>31,109</u>	<u>122,942</u>
其他全面收益		
換算至呈列貨幣之匯率差異	6,556	50,628
可供出售投資之公平值變動	25,366	(50,114)
重新分類調整－因出售可供出售投資而轉撥至溢利或虧損	(25,366)	—
因以公平值轉撥土地使用權及物業、廠房及設備至 投資物業而產生之盈餘	1,243	—
因以公平值轉撥土地使用權及物業、廠房及設備至 投資物業而產生盈餘之遞延稅項	<u>(310)</u>	<u>—</u>
本期其他全面收益(扣除稅項)	<u>7,489</u>	<u>514</u>
本期全面收益總額	<u><u>38,598</u></u>	<u><u>123,456</u></u>

簡明綜合財務狀況表

		於二零零九年 六月三十日	於二零零八年 十二月三十一日
		千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		18,297	16,396
物業、廠房及設備		299,945	291,406
土地使用權		77,578	77,909
無形資產		138,951	161,598
遞延稅項資產		3,439	3,410
可供出售投資		—	36,866
就購買土地使用權支付之按金		48,844	44,748
		<u>587,054</u>	<u>632,333</u>
流動資產			
存貨		507,137	277,678
應收貿易賬款	8	203,286	232,420
應收票據及賬單	8	35,688	18,129
其他應收賬款、按金及預付款項		147,982	148,311
銀行結餘及現金		958,493	623,388
		<u>1,852,586</u>	<u>1,299,926</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	9	587,192	352,092
其他應付賬款、已收按金及應計款項		209,607	207,971
應付稅項		1,546	22,868
銀行借貸		264,684	—
		<u>1,063,029</u>	<u>582,931</u>
流動資產淨值		<u>789,557</u>	<u>716,995</u>
總資產減流動負債		<u>1,376,611</u>	<u>1,349,328</u>
資本及儲備			
股本		152,089	151,749
儲備		1,211,816	1,183,642
		<u>1,363,905</u>	<u>1,335,391</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		12,706	13,937
		<u>1,376,611</u>	<u>1,349,328</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料及編製基準

本公司乃根據百慕達1981年公司法(經修訂)於百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。其最終及直接控股公司為Info Dynasty Group Limited，該公司於英屬處女群島註冊成立。

本公司為一家投資控股公司。其附屬公司之主要業務為銷售液晶顯示模塊、移動手機解決方案及無線通訊模塊及數據機。

本公司之功能貨幣為人民幣。本簡明綜合財務報表以港元呈列，乃因董事會認為作為一間香港的上市公司和方便股東，財務報表以港元呈列更為恰當。

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定及國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

惟若干按公平值計量之財務工具除外，簡明財務報表以歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表所採用之會計政策，與本集團編製截至二零零八年十二月三十一日止之全年財務報表所遵循之會計政策一致，惟下文所述有關借貸成本之會計政策除外。

於本期間，本集團首次採納由國際會計準則委員會(「國際會計準則委員會」)及國際會計準則委員會之國際財務報告詮釋委員會(「國際財務報告詮釋委員會」)頒布的如下新訂及經修訂準則、修訂或詮釋(「新訂及經修訂國際財務報告準則」)，該等新訂及經修訂準則、修訂或詮釋於二零零九年一月一日開始之本集團財政年度生效。

國際會計準則第1號(二零零七年修訂)	呈列財務報表
國際會計準則第23號(二零零七年修訂)	借貸成本
國際會計準則第32號及第1號(修訂本)	清盤產生之可沽金融工具及責任
國際財務報告準則第1號及 國際會計準則第27號(修訂本)	對附屬公司、共同控制實體或聯營公司投資的成本
國際財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷
國際財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具披露之改善
國際財務報告準則第8號	營運分類
國際財務報告詮釋委員會第9號及 國際會計準則第39號(修訂本)	嵌入衍生工具
國際財務報告詮釋委員會第13號	客戶忠誠計劃
國際財務報告詮釋委員會第15號	房地產建築協議
國際財務報告詮釋委員會第16號	對沖境外業務的淨投資
國際財務報告準則(修訂本)	於二零零八年發出之國際財務報告準則之改進， 惟國際財務報告準則第5號之修訂於二零零九年 七月一日或以後開始之會計期間生效除外
國際財務報告準則(修訂本)	於二零零九年發出之國際財務報告準則之改進， 有關對國際會計準則第39號之第80段作出之修訂

國際會計準則第1號(二零零七年修訂)提出更改多個專用名稱(包括修改簡明綜合財務報表之標題),並導致呈列及披露方式出現多項變動。

於過往年度,本集團已將收購、建造或生產合資格資產直接應佔之所有借貸成本於其發生時列為支出。國際會計準則第23號(二零零七年修訂)取消了該準則之前版本下即時確認所有借貸成本的可用選擇,規定借貸成本須資本化為合資格資產之成本之一部分。經修訂會計政策已予前瞻性應用,不會對本集團本期或過往會計期間之呈報業績及財務狀況產生重大影響。

國際財務報告準則第8號乃為一項披露準則,要求以內部呈報以在分類間分配資源和評估分部表現之財務資料分類之相同基礎區分營運分類。其前身準則國際會計準則第14號「分類呈報」則要求以風險和回報方法區分兩種分類(業務分類及地區分類)。本集團於過往之主要呈報方式為業務分類。與根據國際會計準則第14號釐定主要報告分類(見附註3)比較,應用國際財務報告準則第8號並無導致本集團重列報告分類。

採納新訂或經修訂國際財務報告準則對本期或過往會計期間之本集團已報告業績及財政狀況並無重大影響。因此毋須作出過往期間調整。

本集團尚未提早應用以下已頒佈但並未生效之新訂或經修訂準則、修訂或詮釋:

國際財務報告準則(修訂本)	國際財務報告準則第5號之修訂本作為於二零零八年頒佈之國際財務報告準則之改進部分 ¹
國際財務報告準則(修訂本)	國際財務報告準則於二零零九年之改進 ²
國際會計準則第27號(二零零八年修訂)	綜合及獨立財務報表 ¹
國際會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目 ¹
國際財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者的額外豁免 ³
國際財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算股份付款交易 ³
國際財務報告準則第3號 (二零零八年修訂)	業務合併 ¹
國際財務報告詮釋委員會第17號	向擁有人分派非現金資產 ¹
國際財務報告詮釋委員會第18號	轉讓客戶資產 ⁴

¹ 於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。

² 於二零零九年七月一日或二零一零年一月一日(如適用)或以後開始之年度期間生效之修訂本。

³ 於二零一零年一月一日或以後開始之會計期間生效。

⁴ 於二零零九年七月一日或以後轉讓生效。

採納國際財務報告準則第3號(二零零八年修訂)可能會影響收購日期為二零一零年一月一日或之後之本集團業務合併之會計處理。國際會計準則第27號(二零零八年修訂)將會影響本集團於附屬公司之所有權權益變動會計處理。本公司董事預計應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋不會對本集團之業績及財務狀況產生重大影響。

3. 業務分類

本集團已採納國際財務報告準則第8號「營運分類」,自二零零九年一月一日起生效。國際財務報告準則第8號要求,確認營運分類必須以主要營運決策者(即董事會)定期審視本集團成份有關之內部報告為基準,以對各分類進行資源分配及表現評估。與採納國際會計準則第14號所釐訂之主要報告分類比較,應用國際財務報告準則第8號並無導致本集團重列報告分類,採納國際財務報告準則第8號亦無改變計量分類溢利或虧損之基準。

本集團現時分有三個收入來源－銷售移動手機解決方案、銷售液晶顯示模塊及銷售無線通訊模塊及數據機。該等收入來源為定期由主要營運決策者審視本集團成份有關之內部報告之基準，以對各分類進行資源分配及表現評估。

有關上述業務之分類資料呈列如下：

截至二零零九年六月三十日止六個月

	銷售 移動手機 解決方案 千港元	銷售 液晶顯示 模塊 千港元	銷售無線 通訊模塊 及數據機 千港元	綜合 千港元
收入				
對外銷售	<u>683,669</u>	<u>125,134</u>	<u>329,849</u>	<u>1,138,652</u>
業績				
分類業績	<u>(28,464)</u>	<u>(4,434)</u>	<u>46,026</u>	<u>13,128</u>
於出售可供出售投資而轉出 之收益				25,366
其他收入				3,345
公司開支				(17,058)
融資成本				(1,735)
除稅前溢利				<u>23,046</u>

截至二零零八年六月三十日止六個月

	銷售 移動手機 解決方案 千港元	銷售 液晶顯示 模塊 千港元	銷售無線 通訊模塊 及數據機 千港元	綜合 千港元
收入				
對外銷售	<u>835,016</u>	<u>263,232</u>	<u>409,074</u>	<u>1,507,322</u>
業績				
分類業績	<u>60,211</u>	<u>821</u>	<u>83,973</u>	<u>145,005</u>
其他收入				2,551
公司開支				(11,981)
融資成本				(396)
除稅前溢利				<u>135,179</u>

以上所報告之所有分類收入均由外部客戶而產生。

分類業績代表每一分類未分配於出售可供出售投資時轉出確認之收益、其他收入、公司開支及融資成本的財務業績。這也是集團管理報告用於資源分配及評估分類業績之量度。

4. 稅項計入(扣除)

截至六月三十日止六個月
二零零九年 二零零八年
千港元 千港元

稅項計入(扣除)包括：

中華人民共和國(「中國」)企業所得稅

— 本期間	(2,280)	(21,949)
— 過去期間超額撥備(附註)	8,685	8,909
遞延稅項支出	1,658	803
	<u>8,063</u>	<u>(12,237)</u>

附註：稅務計入8,685,000港元(二零零八年一月一日至二零零八年六月三十日：8,909,000港元)與稅務當局所批准若干附屬公司於過往期間所產生研發成本之額外稅務有關，該等附屬公司獲分類為「高新技術企業」。

由於本公司及其附屬公司在香港並無產生應課稅溢利，並無就兩個期間作出香港利得稅撥備。

本集團於中國的附屬公司之中國企業所得稅於計及相關稅務優惠後，按中國有關地區之稅率計算。

5. 本期溢利

截至六月三十日止六個月
 二零零九年 二零零八年
 千港元 千港元

本期溢利已扣除(計入)：

無形資產攤銷(計入銷售成本)	85,626	82,603
土地使用權攤銷	830	807
物業、廠房及設備折舊	18,343	15,235
減：已資本化為無形資產的開發成本	(2,442)	(1,770)
	15,901	13,465
包括董事酬金之員工成本	100,742	142,181
減：已資本化為無形資產的開發成本	(39,587)	(51,668)
	61,155	90,513
撇銷存貨(計入銷售成本)	19,757	33,914
呆壞賬之撥備	4	1,327
政府補貼	(1,257)	(5,244)
增值稅退稅(附註)	(4,599)	(32,500)
利息收入	(1,515)	(2,551)
外匯損失(收益)淨額	1,027	(23,917)
投資物業之租金收入(計入其他收入)	(891)	-
減：開支	94	-
	(797)	-

附註：本集團之附屬公司希姆通信息技術(上海)有限公司、上海思必得通訊技術有限公司及芯訊通無線科技(上海)有限公司均從事分銷自行開發及生產之軟件。根據中國現行之稅務法規，可在中國就銷售自行開發之軟件已繳付之增值稅享有退稅。

6. 股息

截至六月三十日止六個月
 二零零九年 二零零八年
 千港元 千港元

確認為分派之股息 — 二零零八年末期股息，每股1.0港仙 (二零零八年：二零零七年末期股息，每股2.5港仙)	15,175	37,937
---	--------	--------

於結算日後，董事會宣派中期股息每股0.8港仙(二零零八年一月一日至二零零八年六月三十日：每股3.0港仙)，將派發予於二零零九年九月十八日名列本公司股東名冊之股東。

7. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之盈利(本期溢利)	<u>31,109</u>	<u>122,942</u>
	千股	千股
股份數目		
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>1,517,824</u>	1,517,257
購股權	—	8,209
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>1,517,824</u>	<u>1,525,466</u>

截至二零零九年六月三十日止期間，上文每股基本及攤薄盈利所使用之分母相同。本期間本公司購股權之行使價高於股份之平均市價，因而並沒呈列每股攤薄盈利。

截至二零零八年六月三十日止期間，計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數已計入以股份為基準作出支付之具攤薄效應購股權之影響。

8. 應收貿易賬款、應收票據及賬單

以下為應收貿易款項(扣除減值虧損)、應收票據及賬單於報告日期之賬齡分析：

	於二零零九年	於二零零八年
	六月三十日	十二月三十一日
	千港元	千港元
0至30天	184,525	75,098
31至60天	15,036	136,951
61至90天	1,729	3,133
91至180天	1,687	15,326
超過180天	10,882	12,396
	<u>213,859</u>	<u>242,904</u>
減：累計撥備	<u>(10,573)</u>	<u>(10,484)</u>
應收貿易賬款	<u>203,286</u>	<u>232,420</u>
零至30天	33,978	16,321
31至60天	—	1,808
61至90天	1,710	—
應收票據及賬單(附註)	<u>35,688</u>	<u>18,129</u>

附註：應收票據及賬單為收取客戶由銀行發出之承兌票據。

9. 應付貿易賬款及票據

以下為應付貿易款項及票據於報告日期之賬齡分析：

	於二零零九年 六月三十日 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 千港元
零至30天	505,177	256,996
31至60天	53,171	22,053
61至90天	15,757	17,077
超過90天	13,087	55,966
	<u>587,192</u>	<u>352,092</u>

業務回顧

在全球金融危機衝擊下，全球經濟環境低迷，使二零零九年上半年（「二零零九年上半年」或「零九年上半年」或「報告期」）充滿挑戰，國內手機市場競爭加劇及於二零零九年初發放3G牌照及中國電信業重組後，中國電信業進行改組。然而，商機與挑戰並存。憑藉本集團穩固的基礎及穩健的財務狀況，管理層將克服挑戰，使之成為未來的商機。

回顧期內金融危機導致全球手機市場低迷，本集團的整體業績由於手機需求萎縮、手機產品的平均銷售價下降及若干主要零件供應極為缺乏而受到不利影響。儘管市場低迷及競爭加劇，但是，於二零零九年上半年，整機產品付運量及收入持續增長，國際市場表現尤為顯著。

為應對市場環境的挑戰，本集團繼續執行緊縮人手和控制開支及資本支出的策略。因此，本集團繼續維持穩健的淨現金狀況，結餘逾693,800,000港元（於二零零八年十二月三十一日：623,400,000港元）。

移動手機解決方案

在國內低端市場持續壓力下，本集團繼續執行專注研發資源，服務國內及國際市場的高端移動手機需求，以優化產品及業務組合。因此，整機產品付運量及收入較去年同期分別增加73%及67.5%，國際銷售表現尤為顯著。此外，於二零零八年下半年為日本最大手機OEM（原始設計製造商）勝利完成原始設計製造商首個項目後，本集團於二零零九年上半年為該日本OEM展開若干新項目，包括根據TD-SCDMA、GSM及WCDMA技術開發的22種手機型號。

儘管於二零零九年初向中國三大電信營運商發放3G牌照，於回顧期間，由於3G網絡增加率比預期緩慢並且月使用費較高，因此3G業務對本集團的收入貢獻仍較小。然而，對3G網絡增加的近期預測及三大電信運營商的投資計劃，管理層受到鼓舞及認為該等事件或會使中國電信業於未來若干年更快增長。

液晶顯示模塊

面臨持續的出現減價壓力及經濟環境低迷，零九年上半年液晶顯示模塊分類業務收入較去年同期下降52.46%，然而毛利率則有略微改善至9.02%。該毛利率增加主要由於觸摸屏模塊的高毛利率所致。

無線通訊模塊及數據機

由於金融危機趨於穩定，無線通訊模塊整個行業於零九年上半年開始復蘇，我們的無線通訊模塊業務能趕上整個工業增長步伐。於零九年上半年，本集團已獲得若干TD-SCDMA模塊招標，並為中國移動經挑選的終端OEMs的一個主要TD-SCDMA模塊供應商。然而，數據機業務，尤其3G數據機，面臨激烈的價格競爭。因此，分類的收入及毛利均下降。

中期股息

董事會已宣派截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息每股0.8港仙（二零零八年：每股3.0港仙），將以現金派發予於二零零九年九月十八日名列本公司股東名冊之股東，有關股息將於二零零九年十月六日或前後派發。

暫停辦理股份登記過戶手續

本公司將於二零零九年九月十六日至二零零九年九月十八日（包括首尾兩日）期間暫停辦理股份登記過戶手續。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶表格連同有關股票須於二零零九年九月十六日下午四時三十分前呈交予本公司在香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716室。

展望

全球手機行業於二零零九年第一季由於經濟低迷而遭遇嚴重壓力。然而，整個手機市場於回顧期間後期初顯復蘇蹟象，此乃由於世界主要國家的經濟政策刺激消費，尤其是國內手機市場令消費信心改善，經濟穩固增長。

展望下半年，未來經濟環境仍有眾多不確定的因素。但是，管理層相信國內電信行業進行重組、3G網絡增加計劃及中國刺激國內消費的經濟政策，於未來將毫無疑問地促進國內手機市場的增長。依靠本集團研發發展能力的資本化及其3G手機解決方案全方位複蓋，包括TD-SCDMA、CDMA2000/EVDO及WCDMA/HSDPA制式，管理層預期本集團將最有效利用3G時代的增長。

隨著3G網絡在中國商業化開展，管理層亦預期，因中國龐大及不斷增長的網絡用戶基礎，高端手機需求(智能手機)將隨潛在移動網絡用戶增長而大幅增長。本集團將利用其研發發展力量並繼續擴展智能手機資源，以應對新增長。

為促進本集團於中國市場以外的增長，管理層繼續致力於向全球領先OEMs及移動運營商擴大提供手機設計服務及無線通訊模塊解決方案。新興市場將繼續成為國際業務增長的主動力。

所有市場不確定因素中，管理層仍相信本集團已作好克服未來挑戰的準備。本集團穩固的基礎及3G解決方案發展的領先地位以及執行方針及穩健的財務基礎，將改善下半年及以後的業績。

財務回顧

財務業績

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團之收入較二零零八年上半年減少24.46%至1,138,700,000港元(二零零八年：1,507,300,000港元)。銷售額的大幅下降乃由於金融危機後本集團的銷售訂單減少所致。

本集團於二零零九年上半年的毛利較二零零八年上半年減少51.78%至100,300,000港元(二零零八年：207,900,000港元)，而毛利率減少至8.81%(二零零八年：13.8%)。報告期間的溢利按年減少74.7%至31,100,000港元(二零零八年：122,900,000港元)。每股基本盈利按年減少75.31%至2港仙(二零零八年：8.1港仙)。

分類業績

	截至六月三十日止六個月							
	二零零九年				二零零八年			
收入	付運量	毛利	毛利率	收入	付運量	毛利	毛利率	
百萬港元	千具	百萬港元	%	百萬港元	千具	百萬港元	%	
移動手機解決方案	684	5,906	21	3.12%	835	7,117	85	10.11%
液晶顯示模塊	125	1,950	11	9.02%	263	2,569	22	8.41%
無線通訊模塊及數據機	330	2,378	68	20.51%	409	2,400	101	24.78%
總計	<u>1,139</u>	<u>10,234</u>	<u>100</u>	<u>8.81%</u>	<u>1,507</u>	<u>12,086</u>	<u>208</u>	<u>13.80%</u>

移動手機解決方案

於報告期內，銷售訂單在經濟衰退下大幅下降，因此，移動手機解決方案收入較二零零八年上半年減少18.13%至683,700,000港元(二零零八年：835,000,000港元)。由於手機市場的競爭價格加劇，毛利率下跌至3.12%(二零零八年：10.11%)。此外，二零零九年上半年的研發資本化攤銷成本佔收入的比例較二零零八年上半年增加。於報告期內，本集團推出118種手機型號及29個手機平台(二零零八年：95種手機型號、22個手機平台)。

液晶顯示模塊

於報告期內，液晶顯示模塊的收入及毛利較二零零八年上半年分別大幅減少52.46%及49.01%。但於二零零九年上半年，本集團液晶顯示模塊的毛利率較去年同期略微改善至9.02%(二零零八年：8.41%)。毛利率的改善由於具毛利高之觸摸屏模塊銷售增加所致。

無線通訊模塊及數據機

本集團二零零九年上半年的無線通訊模塊及數據機收入及毛利分別較二零零八年上半年減少19.37%及33.27%，而毛利率則下降至20.51%(二零零八年：24.78%)。本分類收入及毛利率之下降均主要由於3G數據機激烈之價格競爭所致。無線通訊模塊與行業增長繼續保持一致。

僱員

於二零零九年六月三十日，本集團共有2,311名僱員(二零零八年十二月三十一日：2,194名)。本集團為其所有香港僱員設立一項界定供款之強制性公積金退休福利計劃，並根據中國適用法律及法規之規定向中國僱員提供福利計劃。本集團亦根據僱員個別表現及本集團之表現向僱員提供酌情花紅。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於報告期間，本公司及任何其附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

企業管治常規守則

本公司於報告期間已遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則頒布之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則(「《標準守則》」)，作為其進行證券交易的守則條文。本公司在進行具體查詢後，本公司全體董事均確認於報告期間已遵守標準守則所列明之規定標準。

審核委員會

本公司審核委員會(「審核委員會」)已與管理層檢討本集團所採納之會計原則及常規，並商討審核及財務報告事宜，包括檢討截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。此外，本集團截至二零零九年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表亦已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行進行審閱，並已發出無保留意見審閱報告。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

刊發業績公佈及中期報告

本業績公佈已於本公司網站(www.sim.com)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)刊登。二零零九年之中期報告將於適當時間寄發予股東，並將載入相同網站。

致謝

董事會感謝本集團之股東、客戶、供應商、往來銀行及專業顧問對本集團給予支持，本人並為本公司所有員工於本報告期間盡忠職守作出貢獻致謝。

董事

於本公佈日期，本公司執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、王曦先生、張劍平先生、唐融融女士及陳達榮先生，而本公司獨立非執行董事為廖慶雄先生、庄行方先生及謝麟振先生。

承董事會命
晨訊科技集團有限公司
王祖同
董事

本公佈載有若干前瞻性陳述。「相信」、「擬」、「預期」、「預計」、「估計」、「預測」、「報有信心」、「有信心」及類似詞彙亦擬表示前瞻性陳述。此等陳述並非歷史事實，亦不是對未來表現之擔保。實際結果可能會與此等陳述所表示、暗含或預測的情況有重大差別。此等前瞻性陳述乃本公司董事及管理層根據業務或業內所經營的市場現況、目前信念、假設、期望、估計及預測而作出，會因為風險、不明朗因素及其他因素而受影響。

香港，二零零九年八月二十一日

* 僅供識別